
MAS Lašsko, z. s.
Dolní Bašta 269 
742 66 Štramberk 
www. maslassko. cz

y\ím

Zápis z
Zasedání Rady MAS Lašsko

Datum a čas zahájení: čtvrtek 18. 5. 2017, 14:00

Místo: Dolní Bašta 269, Štramberk

Zahajovatel/ka: Ing. Dalibor Kvítá, předseda

Předseda zasedání: Ing. Dalibor Kvita

Přítomní: prezenční listina

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavla Adamcová

Program zasedání:

1. Přivítání, úvodní slovo předsedy
2. Schválení výzvy OP Z Prorodinná opatření
3. Představení a předschválení výzev IROP Doprava a Integrovaný záchranný systém
4. Aktuality, diskuse
5. Závěr

Obsah zasedání:

Uvítání předsedy -  seznámení s programem.
Předseda navrhl změnu programu o následující body:
Bod 3. schválení Harmonogramu výzev MAS pro IROP na rok 2017 
Bod 4. Předschválení Interních postupů MAS Lašsko -  IROP, OP Z 
Další body následují dle programu.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

1. Přivítání, úvodní slovo předsedy

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MAS Lašsko, z. s.
Dolní Bašta 269 
742 66 Štramberk 

www. maslassko. c i

2. Schválení výzvy OP Z Prorodinná opatření

Byla představena výzva Operačního programu Zaměstnanost na Prorodinná opatření. Výzva 
byla schválena Radou MAS.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

3. Schválení Harmonogramu výzev MAS pro IROP na rok 2017 
Harmonogram výzev na rok 2017 byl schválen Radou MAS. Paní Adamcová žádala, aby 
harmonogram výzev na příští rok byl zveřejněn co nejdřív. Harmonogram bude zveřejněn na 
webových stránkách MAS.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

4. Schválení Interních postupů MAS Lašsko -  IROP, OP Z
Interní postupy MAS Lašsko pro IROP byly představeny Radě MAS. Členy byly Interní postupy 
předschváleny a finální verze bude schválena až po kontrole ze strany řídícího orgánu. Interní 
postupy MAS budou zveřejněny na webových stránkách MAS.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Členům byly představeny Informace o způsobu hodnocení a výběru projektů z Operačního 
programu Zaměstnanost. Tento dokument byl schválen Radou MAS bez připomínek. Informace 
o způsobu hodnocení a výběru projektů budou zveřejněny na webových stránkách MAS.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

5. Představení a předschválení výzev MAS pro IROP Doprava a Integrovaný 
záchranný systém

Výzvy byly představeny, proběhla diskuse a byla navržena změna maximální výše celkových 
způsobilých výdajů u výzvy Doprava, a to z 6 000 000,- Kč na 10 000 000,- Kč. Finální verze 
výzev bude schválena až po kontrole ze strany řídícího orgánu.
Projednána byla také kritéria výzev, připomínky ke kritériím byla brána v úvahu a zapracovaná. 
Kritéria byla schválena.

Hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í  
ROZVOJ ČR



MAS Lašsko, z. s.
Dolní Bašta 269 
742 66 Štramberk 
www. maslassko. cz

6. Aktuality, diskuse
Diskuse nad aktuálními tématy a možnostmi čerpání z jednotlivých operačních programů -  OP 
Z, IROP i PRV.
Se zástupci obcí bylo dojednáno, že budou zveřejňovat informace o výzvách MAS ve svých 
zpravodajích a na webových stránkách.

7. Závěr

Usnesení:
2/5/2017 Rada schválila Vyhlášení výzvy MAS z OP Z Prorodinná 

opatření

3/5/2017 Rada schválila Harmonogram výzev pro IROP na rok 2017

4/5/2017 Rada schválila Interní postupy MAS Lašsko

5/5/2017 Rada schválila Informace o způsobu hodnocení a výběr 
projektů

6/5/2017 Rada schválila Texty výzev MAS pro IROP -  Doprava a 

Integrovaný záchranný systém a kritéria 

výzev

Štramberku

Ve

18. 5 . 2017 

dne

Zapsal/a: Mgr. Klára Niedžwiedžová
!

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavla Adamcová 

Předseda zasedání: Ing. Dalibor Kvita

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í  
ROZVOJ ČR


